Data: 15/09/2025. 
Horário: 16h30min 

ORDEM DO DIA 

MATÉRIAS EM 2º TURNO DISCUSSAO E VOTAÇÃO 

PROJETO DE LEI Nº. 1036/2025 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Suplementar, no orçamento de 

2.025, no valor de R$ 5.085.000,00 (cinco milhões e oitenta e cinco mil reais) e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

MANIFESTO DO DOCUMENTO

2ª SESSÃO DO SEGUNDO PERIODO LEGISLATIVO EXTRAORDINÁRIO DE
2025.

Protocolo Nº: 308     Protocolo Data: 12-09-2025

Documento Nº: 2ª/2025     Processo Nº: 2025/2025